

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Redenção
Prefeitura Municipal de Redenção
Prefeitura Municipal de Redenção

Pregão Eletrônico nº 016/2021

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	ABRIDOR DE ENVELOPE
Quantidade:	102
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,63
Valor Final:	2,28
Valor Total:	232,56
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI
Modelo:	ABRIDOR DE ENVELOPE

Item:	0002
Descrição:	AGENDA EXPIRAL ANO ATUAL
Quantidade:	51
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,00
Valor Final:	7,49
Valor Total:	381,99
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI
Modelo:	AGENDA EXPIRAL ANO ATUAL

Item:	0003
Descrição:	AGULHA DE CROCHÊ P/BARBANTE
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,00
Valor Final:	2,46
Valor Total:	49,20
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI
Modelo:	AGULHA DE CROCHÊ P/BARBANTE

Item:	0004
Descrição:	AGULHA P/BORDAR
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,68
Valor Final:	0,84
Valor Total:	16,80
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	JP DE MORAIS LTDA
Modelo:	CIRCULO

Item:	0005
Descrição:	AGULHA P/CROCHE
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,60
Valor Final:	2,84
Valor Total:	56,80
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	JP DE MORAIS LTDA
Modelo:	SEKICH

Item:	0006
Descrição:	ALFINETE C/CABEÇA COLORIDA
Quantidade:	135
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,70
Valor Final:	2,98
Valor Total:	402,30
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI

Modelo:	C/ CABECA
Item:	0007
Descrição:	ALFINETE SEM CABEÇA Nº 24
Quantidade:	1.600
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	15,17
Valor Final:	3,90
Valor Total:	6.240,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo:	S/ CABEÇA
Item:	0008
Descrição:	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 3
Quantidade:	670
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,31
Valor Final:	2,95
Valor Total:	1.976,50
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	N. DA S. LIMA-ME
Modelo:	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 3
Item:	0009
Descrição:	APAGADOR P/ QUADRO BRANCO
Quantidade:	4.020
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,29
Valor Final:	2,74
Valor Total:	11.014,80
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	JP DE MORAIS LTDA
Modelo:	RADEX
Item:	0010
Descrição:	APONTADOR C/ DEPOSITO
Quantidade:	1.300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,70
Valor Final:	0,50
Valor Total:	650,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo:	C/ DEPOSITO
Item:	0011
Descrição:	APONTADOR S/ DEPOSITO
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,63
Valor Final:	0,24
Valor Total:	240,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo:	S/ DEPOSITO
Item:	0012
Descrição:	BALÃO DE FESTA
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	12,10
Valor Final:	6,30
Valor Total:	5.670,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI
Modelo:	BALÃO DE FESTA: N07
Item:	0013
Descrição:	BASTÃO COLA QUENTE 11,2MM
Quantidade:	13.020
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,90
Valor Final:	0,55
Valor Total:	7.161,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo:	GROSSA

Item:	0014
Descrição:	BASTÃO COLA QUENTE 7,5MM
Quantidade:	18.050
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,49
Valor Final:	0,30
Valor Total:	5.415,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	ctht brasil eireli
Modelo:	BASTÃO COLA QUENTE 7,5MM
Item:	0015
Descrição:	BLOCO AUTOADESIVO 38MMX50MM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,50
Valor Final:	2,39
Valor Total:	239,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	JP DE MORAIS LTDA
Modelo:	JOCAR OFFICE
Item:	0016
Descrição:	BLOCO AUTOADESIVO 76MMX76MM
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,94
Valor Final:	3,12
Valor Total:	780,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI
Modelo:	BLOCO AUTOADESIVO 76MMX76MM
Item:	0017
Descrição:	BOBINA P/ CALCULADORA 57MM X 30M
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,80
Valor Final:	1,00
Valor Total:	10,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	JP DE MORAIS LTDA
Modelo:	BIGNARDI
Item:	0018
Descrição:	BOLA DE ISOPOR TAMANHO G
Quantidade:	210
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,50
Valor Final:	1,32
Valor Total:	277,20
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo:	100MM
Item:	0019
Descrição:	BOLA DE ISOPOR TAMANHO M
Quantidade:	210
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,72
Valor Final:	0,64
Valor Total:	134,40
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo:	50MM
Item:	0020
Descrição:	BOLA DE ISOPOR TAMANHO P
Quantidade:	210
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,13
Valor Final:	0,15
Valor Total:	31,50
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	JP DE MORAIS LTDA
Modelo:	ISOESTE
Item:	0021

Descrição: BORRACHA BRANCA Nº 20
 Quantidade: 1.230
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 20,67
 Valor Final: 7,49
 Valor Total: 9.212,70
 Situação: Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
 Nome da Empresa: WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI
 Modelo: BORRACHA BRANCA Nº 20

Item: 0022
 Descrição: BORRACHA BRANCA Nº 60
 Quantidade: 2.030
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 14,02
 Valor Final: 7,39
 Valor Total: 15.001,70
 Situação: Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
 Nome da Empresa: WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI
 Modelo: BORRACHA BRANCA Nº 60:

Item: 0023
 Descrição: CADERNO 10 MATERIAS
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 29,10
 Valor Final: 8,28
 Valor Total: 414,00
 Situação: Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
 Nome da Empresa: JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
 Modelo: ESPIRAL

Item: 0024
 Descrição: CADERNO BROCHURA GRANDE 96 FOLHAS
 Quantidade: 600
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 8,91
 Valor Final: 3,87
 Valor Total: 2.322,00
 Situação: Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
 Nome da Empresa: JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
 Modelo: BROCHURA

Item: 0025
 Descrição: CADERNO CAPA DURA 12 MATERIAS
 Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 32,48
 Valor Final: 9,89
 Valor Total: 296,70
 Situação: Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
 Nome da Empresa: JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
 Modelo: ESPIRAL

Item: 0026
 Descrição: CADERNO CAPA DURA ESPIRAL 01 MATERIA 96 FLS.
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 20,18
 Valor Final: 5,95
 Valor Total: 119,00
 Situação: Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
 Nome da Empresa: JP DE MORAIS LTDA
 Modelo: DURA ESPIRAL 01 MATERIA 96 FLS.

Item: 0027
 Descrição: CAIXA ARQUIVO EM PAPELÃO TAMANHO OFICIO
 Quantidade: 300
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 8,52
 Valor Final: 1,90
 Valor Total: 570,00
 Situação: Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
 Nome da Empresa: ctht brasil eireli
 Modelo: CAIXA ARQUIVO EM PAPELÃO TAMANHO OFICIO

Item: 0028
 Descrição: CAIXA ARQUIVO PLASTICA TAM. OFICIO

Quantidade:	6.550
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,49
Valor Final:	4,89
Valor Total:	32.029,50
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo:	PLASTICO
Item:	0029
Descrição:	CALCULADORA C/12 DIGITOS
Quantidade:	167
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,40
Valor Final:	10,37
Valor Total:	1.731,79
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI
Modelo:	"CALCULADORA C/12 DIGITOS:
Item:	0030
Descrição:	CALCULADORA DE BOBINA
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	373,00
Valor Final:	178,00
Valor Total:	178,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	JP DE MORAIS LTDA
Modelo:	DE BOBINA
Item:	0031
Descrição:	CANETA ESFEROGRAFICA
Quantidade:	1.260
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	51,00
Valor Final:	20,67
Valor Total:	26.044,20
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI
Modelo:	CANETA ESFEROGRAFICA
Item:	0032
Descrição:	CANETA MARCA TEXTO
Quantidade:	424
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,12
Valor Final:	0,76
Valor Total:	322,24
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI
Modelo:	CANETA MARCA TEXTO: UND
Item:	0033
Descrição:	CANETA P/ TRANSF. RETROPROJETOR
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,33
Valor Final:	1,99
Valor Total:	99,50
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI
Modelo:	CANETA P/ TRANSF. RETROPROJETOR
Item:	0034
Descrição:	CANETINHA HIDROGRAFICA
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	10,33
Valor Final:	3,49
Valor Total:	2.094,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI
Modelo:	CANETINHA HIDROGRAFICA
Item:	0035
Descrição:	CAPA P/ ENCADERNAÇÃO EM PVC
Quantidade:	50

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,90
Valor Final:	0,35
Valor Total:	17,50
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	N. DA S. LIMA-ME
Modelo:	Capa de encardenação em PVC, tamanho A4,
Item:	0036
Descrição:	CARTOLINA
Quantidade:	24.600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,89
Valor Final:	0,33
Valor Total:	8.118,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI
Modelo:	CARTOLINA:: 50 x 66 cm
Item:	0037
Descrição:	CLIPS GALVANIZADO N° 1/0
Quantidade:	410
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	4,60
Valor Final:	1,36
Valor Total:	557,60
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo:	1/0
Item:	0038
Descrição:	CLIPS GALVANIZADO N° 2/0
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	4,25
Valor Final:	1,33
Valor Total:	465,50
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo:	metal
Item:	0039
Descrição:	CLIPS GALVANIZADO N° 3/0
Quantidade:	710
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	4,59
Valor Final:	1,46
Valor Total:	1.036,60
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo:	METAL
Item:	0040
Descrição:	CLIPS GALVANIZADO N° 6/0
Quantidade:	810
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	5,53
Valor Final:	1,55
Valor Total:	1.255,50
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo:	METALICA
Item:	0041
Descrição:	CLIPS GALVANIZADO N° 8/0
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	7,01
Valor Final:	1,29
Valor Total:	193,50
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	N. DA S. LIMA-ME
Modelo:	CLIPS GALVANIZADO N° 8/0
Item:	0042
Descrição:	CLIPS GALVANIZADO N°10/0
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Caixa

Valor Referência	11,12
Valor Final:	2,00
Valor Total:	220,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	JP DE MORAIS LTDA
Modelo:	GALVANIZADO N°10/0
Item:	0043
Descrição:	COLA BRANCA 1LT
Quantidade:	3.640
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,00
Valor Final:	7,50
Valor Total:	27.300,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo:	escolar
Item:	0044
Descrição:	COLA BRANCA 90 G.
Quantidade:	760
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,04
Valor Final:	1,05
Valor Total:	798,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	JP DE MORAIS LTDA
Modelo:	90 G.
Item:	0045
Descrição:	COLA COLORIDA 23G
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	18,44
Valor Final:	4,85
Valor Total:	1.164,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	JP DE MORAIS LTDA
Modelo:	COLORIDA 23G
Item:	0046
Descrição:	COLA EM BASTÃO
Quantidade:	1.220
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,92
Valor Final:	1,74
Valor Total:	2.122,80
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	atoxica
Item:	0047
Descrição:	COLA ESPECIFICA P/ ISOPOR
Quantidade:	1.050
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,29
Valor Final:	2,85
Valor Total:	2.992,50
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI
Modelo:	COLA ESPECIFICA P/ ISOPOR
Item:	0048
Descrição:	COLA GLITTER
Quantidade:	720
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,48
Valor Final:	1,75
Valor Total:	1.260,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	JP DE MORAIS LTDA
Modelo:	GLITTER
Item:	0049
Descrição:	COLA INSTANTÂNEA UNIVERSAL
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,26

Valor Final: 3,92
Valor Total: 117,60
Situação: Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa: R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo: 20g

Item: 0050
Descrição: COLETOR DE IMPRESSÃO DIGITAL
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 31,78
Valor Final: 9,50
Valor Total: 475,00
Situação: Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa: N. DA S. LIMA-ME
Modelo: COLETOR DE IMPRESSÃO DIGITAL

Item: 0051
Descrição: CORDA DE ALGODÃO (BARBANTE) novelo
Quantidade: 165
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 24,99
Valor Final: 13,30
Valor Total: 2.194,50
Situação: Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa: JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo: 6

Item: 0052
Descrição: CORRETIVO LIQUIDO
Quantidade: 330
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,68
Valor Final: 0,95
Valor Total: 313,50
Situação: Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa: JP DE MORAIS LTDA
Modelo: LIQUIDO

Item: 0053
Descrição: CORTADOR DE ISOPOR
Quantidade: 32
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 200,33
Valor Final: 76,00
Valor Total: 2.432,00
Situação: Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa: JP DE MORAIS LTDA
Modelo: CORTADOR DE ISOPOR

Item: 0054
Descrição: E.V.A 40X48CM
Quantidade: 24.030
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,78
Valor Final: 0,99
Valor Total: 23.789,70
Situação: Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa: WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI
Modelo: E.V.A 40X48CM

Item: 0055
Descrição: E.V.A 40X60
Quantidade: 5.030
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,79
Valor Final: 1,09
Valor Total: 5.482,70
Situação: Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa: WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI
Modelo: E.V.A 40X60:

Item: 0056
Descrição: E.V.A C/ GLITTER
Quantidade: 15.030
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,37
Valor Final: 3,40

Valor Total: 51.102,00
Situação: Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa: JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo: 40X60

Item: 0057
Descrição: ENCADERNAÇÃO C/ ESPIRAL N 07
Quantidade: 220
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência: 2,73
Valor Final: 0,63
Valor Total: 138,60
Situação: Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa: N. DA S. LIMA-ME
Modelo: Serviço de encadernação c/ espiral n° 07

Item: 0058
Descrição: ENCADERNAÇÃO C/ ESPIRAL N 09
Quantidade: 220
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência: 3,87
Valor Final: 0,95
Valor Total: 209,00
Situação: Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa: N. DA S. LIMA-ME
Modelo: Serviço de encadernação c/ espiral n° 09

Item: 0059
Descrição: ENCADERNAÇÃO C/ ESPIRAL N 12
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência: 4,33
Valor Final: 1,05
Valor Total: 73,50
Situação: Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa: N. DA S. LIMA-ME
Modelo: Serviço de encadernação c/ espiral n°12

Item: 0060
Descrição: ENCADERNAÇÃO C/ ESPIRAL N 14
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência: 4,90
Valor Final: 1,45
Valor Total: 101,50
Situação: Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa: N. DA S. LIMA-ME
Modelo: Serviço de encadernação c/ espiral n°14

Item: 0061
Descrição: ENCADERNAÇÃO C/ ESPIRAL N 17
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência: 5,33
Valor Final: 2,60
Valor Total: 182,00
Situação: Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa: N. DA S. LIMA-ME
Modelo: Serviço de encadernação c/ espiral n°17

Item: 0062
Descrição: ENCADERNAÇÃO C/ ESPIRAL N 22
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência: 5,87
Valor Final: 2,14
Valor Total: 256,80
Situação: Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa: N. DA S. LIMA-ME
Modelo: Serviço de encadernação c/ espiral n°22

Item: 0063
Descrição: ENCADERNAÇÃO C/ ESPIRAL N 23
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência: 7,05
Valor Final: 2,19
Valor Total: 153,30

Situação: Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa: N. DA S. LIMA-ME
Modelo: Serviço de encadernação c/ espiral n°23

Item: 0064
Descrição: ENCADERNAÇÃO C/ ESPIRAL N 25
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência: 8,03
Valor Final: 2,14
Valor Total: 149,80
Situação: Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa: N. DA S. LIMA-ME
Modelo: Serviço de encadernação c/ espiral n°25

Item: 0065
Descrição: ENCADERNAÇÃO C/ ESPIRAL N 33
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência: 8,98
Valor Final: 1,64
Valor Total: 114,80
Situação: Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa: N. DA S. LIMA-ME
Modelo: ENCADERNAÇÃO C/ ESPIRAL N 33

Item: 0066
Descrição: ENCADERNAÇÃO C/ ESPIRAL N 40
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência: 10,40
Valor Final: 1,79
Valor Total: 125,30
Situação: Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa: N. DA S. LIMA-ME
Modelo: ENCADERNAÇÃO C/ ESPIRAL N 40

Item: 0067
Descrição: ENCADERNAÇÃO C/ ESPIRAL N 45
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência: 11,43
Valor Final: 1,74
Valor Total: 121,80
Situação: Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa: N. DA S. LIMA-ME
Modelo: ENCADERNAÇÃO C/ ESPIRAL N 45

Item: 0068
Descrição: ENVELOPE A4 SACO OFF SET BRANCO E PARDO
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 61,67
Valor Final: 18,30
Valor Total: 18.300,00
Situação: Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa: JP DE MORAIS LTDA
Modelo: ENVELOPE A4 SACO OFF SET BRANCO E PARDO

Item: 0069
Descrição: ENVELOPE P/ CONVITE
Quantidade: 195
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 42,59
Valor Final: 26,20
Valor Total: 5.109,00
Situação: Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa: JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo: 162X229

Item: 0070
Descrição: ENVELOPE TAMANHO A4
Quantidade: 3.150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,53
Valor Final: 0,18
Valor Total: 567,00
Situação: Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges

Nome da Empresa:	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo:	A4
Item:	0071
Descrição:	ENVELOPE TAMANHO OFÍCIO
Quantidade:	2.900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,65
Valor Final:	0,17
Valor Total:	493,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo:	OFICIO
Item:	0072
Descrição:	ENVELOPE VISITA COLORIDO 72X108 AZUL ROYAL GRECIA 80G.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	45,00
Valor Final:	13,99
Valor Total:	13.990,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	JP DE MORAIS LTDA
Modelo:	ENVELOPE VISITA COLORIDO
Item:	0073
Descrição:	ENVELOPE, PLÁSTICO, OFICIO GROSSO SEM FURO, 0.15 MM, MULTICOR.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	52,83
Valor Final:	35,00
Valor Total:	350,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo:	OFICIO
Item:	0074
Descrição:	ESPIRAL P/ ENCADERNAÇÃO EM PVC - 07MM
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,00
Valor Final:	0,10
Valor Total:	7,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	JP DE MORAIS LTDA
Modelo:	ESPIRAL P/ ENCADERNAÇÃO EM PVC - 07MM
Item:	0075
Descrição:	ESPIRAL P/ ENCADERNAÇÃO EM PVC - 09MM
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,33
Valor Final:	0,09
Valor Total:	6,30
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo:	09MM
Item:	0076
Descrição:	ESPIRAL P/ ENCADERNAÇÃO EM PVC - 17MM
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,00
Valor Final:	0,17
Valor Total:	11,90
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo:	17MM
Item:	0077
Descrição:	ESTILETE PROFISSIONAL LARGO
Quantidade:	1.300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,33
Valor Final:	1,73
Valor Total:	2.249,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI

Modelo:	LARGO
Item:	0078
Descrição:	ETIQUETA AUTOADESIVA A4
Quantidade:	193
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	54,69
Valor Final:	23,24
Valor Total:	4.485,32
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo:	A4
Item:	0079
Descrição:	ETIQUETA INK-JET/LASER PAPEL A4 288.5X200, BRANCA.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	40,17
Valor Final:	24,51
Valor Total:	4.902,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo:	A4
Item:	0080
Descrição:	EVA ESTAMPADO 40X60CM
Quantidade:	1.600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,97
Valor Final:	2,90
Valor Total:	4.640,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	EVA ESTAMPADO 40X60CM
Item:	0081
Descrição:	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPÁTULA
Quantidade:	1.310
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,13
Valor Final:	1,67
Valor Total:	2.187,70
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	JP DE MORAIS LTDA
Modelo:	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPÁTULA
Item:	0082
Descrição:	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO PIRANHA
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,80
Valor Final:	2,92
Valor Total:	102,20
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO PIRANHA
Item:	0083
Descrição:	FITA ADESIVA LARGA P/ EMPACOTAMENTO 48X40M
Quantidade:	6.340
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,62
Valor Final:	2,19
Valor Total:	13.884,60
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo:	TRANSPARENTE
Item:	0084
Descrição:	FITA ADESIVA PEQUENA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,40
Valor Final:	0,76
Valor Total:	15,20
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	JP DE MORAIS LTDA
Modelo:	FITA ADESIVA PEQUENA

Item:	0085
Descrição:	FITA CETIM FINA 3MM - DOURADA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	2,50
Valor Final:	0,21
Valor Total:	42,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	JP DE MORAIS LTDA
Modelo:	FITA CETIM FINA 3MM - DOURADA
Item:	0086
Descrição:	FITA CREPE PAPEL LARGA
Quantidade:	4.210
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,27
Valor Final:	6,49
Valor Total:	27.322,90
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo:	PAPEL
Item:	0087
Descrição:	FITA DE CETIM 22MM
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	32,00
Valor Final:	3,90
Valor Total:	780,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo:	22MM
Item:	0088
Descrição:	FITA DE CETIM LARGA 12 MM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	4,46
Valor Final:	1,06
Valor Total:	53,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo:	12MM
Item:	0089
Descrição:	FITA DECORATIVA DE POLIPROPILENO 10MM
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	18,66
Valor Final:	5,73
Valor Total:	630,30
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	JP DE MORAIS LTDA
Modelo:	FITA DECORATIVA DE POLIPROPILENO 10MM
Item:	0090
Descrição:	FITA DUPLA FACE
Quantidade:	490
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,95
Valor Final:	5,99
Valor Total:	2.935,10
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo:	16X30
Item:	0092
Descrição:	FITILHO CORES VARIADAS
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	41,67
Valor Final:	2,54
Valor Total:	1.524,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo:	PLASTICO
Item:	0093

Descrição: FITILHO PLÁSTICO 0,5MM
 Quantidade: 55
 Unidade de Fornecimento: Rolo
 Valor Referência: 4,79
 Valor Final: 1,00
 Valor Total: 55,00
 Situação: Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
 Nome da Empresa: JP DE MORAIS LTDA
 Modelo: FITILHO PLÁSTICO 0,5MM

Item: 0094
 Descrição: FOLHA DE ISOPOR 1,5CM
 Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 5,38
 Valor Final: 4,09
 Valor Total: 818,00
 Situação: Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
 Nome da Empresa: JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
 Modelo: 1,5

Item: 0095
 Descrição: FOLHA DE ISOPOR 2,5CM
 Quantidade: 1.820
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 7,67
 Valor Final: 6,01
 Valor Total: 10.938,20
 Situação: Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
 Nome da Empresa: JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
 Modelo: 2,5

Item: 0096
 Descrição: FOLHA DE ISOPOR 3CM
 Quantidade: 1.500
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 8,57
 Valor Final: 6,70
 Valor Total: 10.050,00
 Situação: Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
 Nome da Empresa: JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
 Modelo: 3CM

Item: 0097
 Descrição: FOLHA DE ISOPOR 5CM.
 Quantidade: 4.000
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 12,13
 Valor Final: 9,69
 Valor Total: 38.760,00
 Situação: Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
 Nome da Empresa: JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
 Modelo: 5CM

Item: 0098
 Descrição: GIZ CERA COLORIDO BASTÃO CURTO C/ 12UNID
 Quantidade: 2.400
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 6,88
 Valor Final: 2,33
 Valor Total: 5.592,00
 Situação: Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
 Nome da Empresa: JP DE MORAIS LTDA
 Modelo: GIZ CERA COLORIDO BASTÃO CURTO C/ 12UNID

Item: 0099
 Descrição: GLITTER ESCOLAR EM PÓ
 Quantidade: 660
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 3,29
 Valor Final: 0,71
 Valor Total: 468,60
 Situação: Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
 Nome da Empresa: JP DE MORAIS LTDA
 Modelo: GLITTER ESCOLAR EM PÓ

Item: 0100
 Descrição: GRAFITE PONTA 0,5MM CX COM 12 TUBOS

Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	33,13
Valor Final:	14,35
Valor Total:	143,50
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	JP DE MORAIS LTDA
Modelo:	GRAFITE PONTA 0,5MM CX COM 12 TUBOS
Item:	0101
Descrição:	GRAFITE PONTA 0,7MM CX C/ 12 TUBOS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	33,13
Valor Final:	8,45
Valor Total:	84,50
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	N. DA S. LIMA-ME
Modelo:	GRAFITE PONTA 0,7MM CX C/ 12 TUBOS
Item:	0102
Descrição:	GRAMPEADOR GRANDE
Quantidade:	192
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	225,87
Valor Final:	98,10
Valor Total:	18.835,20
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo:	GRANDE
Item:	0103
Descrição:	GRAMPEADOR MÉDIO
Quantidade:	672
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	63,09
Valor Final:	29,74
Valor Total:	19.985,28
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI
Modelo:	"GRAMPEADOR MÉDIO 100FOLHAS
Item:	0104
Descrição:	GRAMPEADOR P/ MADEIRA
Quantidade:	206
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	110,22
Valor Final:	42,00
Valor Total:	8.652,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI
Modelo:	GRAMPEADOR P/ MADEIRA
Item:	0105
Descrição:	GRAMPEADOR PEQUENO
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,80
Valor Final:	7,35
Valor Total:	661,50
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	N. DA S. LIMA-ME
Modelo:	GRAMPEADOR PEQUENO
Item:	0106
Descrição:	GRAMPO GRAMPEADOR 23/17
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	29,68
Valor Final:	3,95
Valor Total:	118,50
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	N. DA S. LIMA-ME
Modelo:	GRAMPO GRAMPEADOR 23/17
Item:	0107
Descrição:	GRAMPO GRAMPEADOR 23/24
Quantidade:	35

Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	33,06
Valor Final:	4,99
Valor Total:	174,65
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	JP DE MORAIS LTDA
Modelo:	GRAMPO GRAMPEADOR 23/24
Item:	0108
Descrição:	GRAMPO GRAMPEADOR 23/3
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	19,83
Valor Final:	4,99
Valor Total:	49,90
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	JP DE MORAIS LTDA
Modelo:	GRAMPO GRAMPEADOR 23/3
Item:	0109
Descrição:	GRAMPO GRAMPEADOR 23/6
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	22,92
Valor Final:	8,95
Valor Total:	447,50
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	JP DE MORAIS LTDA
Modelo:	GRAMPO GRAMPEADOR 23/6
Item:	0110
Descrição:	GRAMPO GRAMPEADOR 24/6
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	25,65
Valor Final:	8,95
Valor Total:	537,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	JP DE MORAIS LTDA
Modelo:	GRAMPO GRAMPEADOR 24/6
Item:	0111
Descrição:	GRAMPO GRAMPEADOR 24/8
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	26,43
Valor Final:	5,05
Valor Total:	50,50
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	JP DE MORAIS LTDA
Modelo:	GRAMPO GRAMPEADOR 24/8
Item:	0112
Descrição:	GRAMPO GRAMPEADOR 26/6
Quantidade:	1.370
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	10,52
Valor Final:	3,28
Valor Total:	4.493,60
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	N. DA S. LIMA-ME
Modelo:	GRAMPO GRAMPEADOR 26/6
Item:	0113
Descrição:	GRAMPO P/ GAMPEADOR DE MADEIRA
Quantidade:	420
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	26,59
Valor Final:	7,89
Valor Total:	3.313,80
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	N. DA S. LIMA-ME
Modelo:	GRAMPO P/ GAMPEADOR DE MADEIRA
Item:	0114
Descrição:	GRAMPO PLÁSTICO 195MMX7MMX58MM
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	24,20
Valor Final:	7,89
Valor Total:	473,40
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	N. DA S. LIMA-ME
Modelo:	Grampo trilho plastico 195MMX7MMX58MM
Item:	0115
Descrição:	GRAMPO PLÁSTICO 300X9X112MM ESTENDIDO
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,82
Valor Final:	3,52
Valor Total:	422,40
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	ctht brasil eireli
Modelo:	GRAMPO PLÁSTICO 300X9X112MM ESTENDIDO
Item:	0116
Descrição:	GRAMPOS ENCARDENADORES C/50 UNIDADES
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	28,73
Valor Final:	9,94
Valor Total:	5.964,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	ctht brasil eireli
Modelo:	GRAMPOS ENCARDENADORES C/50 UNIDADES
Item:	0117
Descrição:	IMÃ PRENDEDOR MAGNETICO 30MM MULTICOR
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	9,27
Valor Final:	3,70
Valor Total:	1.110,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo:	30mm
Item:	0118
Descrição:	JUTA CRUA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	17,68
Valor Final:	9,95
Valor Total:	995,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo:	FIBRA
Item:	0119
Descrição:	JUTA NATURAL COLORIDA
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	20,51
Valor Final:	9,90
Valor Total:	1.485,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo:	colo
Item:	0120
Descrição:	LANTEJOULA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	17,93
Valor Final:	4,20
Valor Total:	420,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo:	n 8
Item:	0121
Descrição:	LAPIS DE COR
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	16,96

Valor Final: 2,50
Valor Total: 3.000,00
Situação: Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa: N. DA S. LIMA-ME
Modelo: LAPIS DE COR

Item: 0122
Descrição: LAPIS PRETO
Quantidade: 1.038
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 63,58
Valor Final: 19,00
Valor Total: 19.722,00
Situação: Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa: JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo: 2

Item: 0123
Descrição: LAPISEIRA PONTA FINA 0,7MM
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,78
Valor Final: 3,40
Valor Total: 68,00
Situação: Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa: JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo: 0,7

Item: 0124
Descrição: LAPISEIRA PONTA 0,5MM
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,78
Valor Final: 3,40
Valor Total: 68,00
Situação: Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa: JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo: 0,5

Item: 0125
Descrição: LIGA ELÁSTICA FINA
Quantidade: 87
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 41,05
Valor Final: 14,98
Valor Total: 1.303,26
Situação: Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa: JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo: latex

Item: 0126
Descrição: LIVRO ATA 100FLS
Quantidade: 330
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 31,88
Valor Final: 6,50
Valor Total: 2.145,00
Situação: Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa: N. DA S. LIMA-ME
Modelo: LIVRO ATA 100FLS

Item: 0127
Descrição: LIVRO ATA 50FLS
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 28,38
Valor Final: 4,49
Valor Total: 1.796,00
Situação: Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa: JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo: 50fls

Item: 0128
Descrição: LIVRO DE PONTO GRANDE C/100 FLS
Quantidade: 224
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 37,58
Valor Final: 11,45

Valor Total:	2.564,80
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	JP DE MORAIS LTDA
Modelo:	LIVRO DE PONTO GRANDE C/100 FLS
Item:	0129
Descrição:	LIVRO DE PROTOCOLO
Quantidade:	114
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,72
Valor Final:	6,49
Valor Total:	739,86
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	JP DE MORAIS LTDA
Modelo:	LIVRO DE PROTOCOLO
Item:	0130
Descrição:	LIVRO TERMO DE OCORRENCIA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,20
Valor Final:	9,97
Valor Total:	99,70
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI
Modelo:	LIVRO TERMO DE OCORRENCIA
Item:	0131
Descrição:	MARCADOR DE PAGINA TIPO SETA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	10,10
Valor Final:	4,43
Valor Total:	443,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	JP DE MORAIS LTDA
Modelo:	MARCADOR DE PAGINA TIPO SETA
Item:	0132
Descrição:	MARCADOR PARA CD- DVD
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,64
Valor Final:	2,00
Valor Total:	60,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI
Modelo:	MARCADOR PARA CD- DVD
Item:	0133
Descrição:	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,94
Valor Final:	2,27
Valor Total:	272,40
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	recarregavel
Item:	0134
Descrição:	MARCADOR PERMANENTE
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,09
Valor Final:	1,60
Valor Total:	256,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	N. DA S. LIMA-ME
Modelo:	Marcador permanente
Item:	0135
Descrição:	MASSINHA DE MODELAR
Quantidade:	1.300
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	6,10
Valor Final:	2,85
Valor Total:	3.705,00

Situação: Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa: JP DE MORAIS LTDA
Modelo: MASSINHA DE MODELAR

Item: 0136
Descrição: MOCHILA ESCOLAR INFANTIL FEMENINA
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 155,75
Valor Final: 55,00
Valor Total: 5.500,00
Situação: Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa: JP DE MORAIS LTDA
Modelo: MOCHILA ESCOLAR INFANTIL FEMENINA

Item: 0137
Descrição: MOCHILA ESCOLAR INFANTIL MASCULINO
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 155,75
Valor Final: 55,00
Valor Total: 5.500,00
Situação: Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa: JP DE MORAIS LTDA
Modelo: MOCHILA ESCOLAR INFANTIL MASCULINO

Item: 0138
Descrição: MURAL DE AVISO
Quantidade: 7
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 165,00
Valor Final: 86,70
Valor Total: 606,90
Situação: Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa: ctht brasil eireli
Modelo: MURAL DE AVISO Quadro de cortiça

Item: 0139
Descrição: ORGANIZADOR DE CORRESPONDENCIA
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 110,94
Valor Final: 36,00
Valor Total: 2.880,00
Situação: Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa: N. DA S. LIMA-ME
Modelo: ORGANIZADOR DE CORRESPONDENCIA

Item: 0140
Descrição: PAPEL 3D DECOLPAGEM
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,87
Valor Final: 7,50
Valor Total: 375,00
Situação: Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa: WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI
Modelo: PAPEL 3D DECOLPAGEM

Item: 0141
Descrição: PAPEL A3
Quantidade: 140
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 79,33
Valor Final: 39,79
Valor Total: 5.570,60
Situação: Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa: WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI
Modelo: PAPEL A3: Papel Sulfite em Formato A3 re

Item: 0142
Descrição: PAPEL A4
Quantidade: 2.360
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 226,60
Valor Final: 179,95
Valor Total: 424.682,00
Situação: Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges

Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI
Modelo:	PAPEL A4
Item:	0143
Descrição:	PAPEL ADESIVO TRANSPARENTE.
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	30,64
Valor Final:	18,80
Valor Total:	22.560,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	45x25
Item:	0144
Descrição:	PAPEL CAMURÇA
Quantidade:	4.600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,51
Valor Final:	0,70
Valor Total:	3.220,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	PAPEL CAMURÇA
Item:	0145
Descrição:	PAPEL CARBONO
Quantidade:	28
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	74,79
Valor Final:	19,90
Valor Total:	557,20
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	PAPEL CARBONO
Item:	0146
Descrição:	PAPEL CARTÃO
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,77
Valor Final:	0,85
Valor Total:	1.700,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	JP DE MORAIS LTDA
Modelo:	PAPEL CARTÃO
Item:	0147
Descrição:	PAPEL CELOFANE
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,33
Valor Final:	0,60
Valor Total:	600,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	JP DE MORAIS LTDA
Modelo:	PAPEL CELOFANE
Item:	0148
Descrição:	PAPEL COLOR SET CORES VARIADAS
Quantidade:	3.600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,43
Valor Final:	0,80
Valor Total:	2.880,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	JP DE MORAIS LTDA
Modelo:	PAPEL COLOR SET CORES VARIADAS
Item:	0149
Descrição:	PAPEL CREPOM
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,56
Valor Final:	0,74
Valor Total:	3.700,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI

Modelo:	48X2
Item:	0150
Descrição:	PAPEL DE SEDA
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,49
Valor Final:	0,10
Valor Total:	600,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	JP DE MORAIS LTDA
Modelo:	PAPEL DE SEDA
Item:	0151
Descrição:	PAPEL FOTOGRÁFICO
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	53,08
Valor Final:	15,90
Valor Total:	2.067,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo:	A4
Item:	0152
Descrição:	PAPEL LAMINADO
Quantidade:	2.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,14
Valor Final:	0,90
Valor Total:	2.250,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo:	45X59
Item:	0153
Descrição:	PAPEL MADEIRA
Quantidade:	12.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,42
Valor Final:	0,57
Valor Total:	7.068,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI
Modelo:	PAPEL MADEIRA
Item:	0154
Descrição:	PAPEL NACARADO
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,00
Valor Final:	7,92
Valor Total:	3.168,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	PAPEL NACARADO
Item:	0155
Descrição:	PAPEL OFÍCIO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,63
Valor Final:	16,00
Valor Total:	160,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	ctht brasil eireli
Modelo:	PAPEL OFÍCIO Papel Sulfite
Item:	0156
Descrição:	PAPEL VERGÊ
Quantidade:	1.570
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	29,37
Valor Final:	8,59
Valor Total:	13.486,30
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	JP DE MORAIS LTDA
Modelo:	PAPEL OFÍCIO

Item:	0157
Descrição:	PASTA ABA ELÁSTICO OFICIO FINA
Quantidade:	1.050
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,43
Valor Final:	1,78
Valor Total:	1.869,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	ctht brasil eireli
Modelo:	PASTA ABA ELÁSTICO OFICIO FINA
Item:	0158
Descrição:	PASTA ABA ELÁSTICO OFÍCIO PLÁSTICO 3/0
Quantidade:	2.570
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,00
Valor Final:	2,27
Valor Total:	5.833,90
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI
Modelo:	PASTA ABA ELÁSTICO OFÍCIO PLÁSTICO 3/0
Item:	0159
Descrição:	PASTA AZ LOMBO LARGO
Quantidade:	1.850
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,03
Valor Final:	6,00
Valor Total:	11.100,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	ctht brasil eireli
Modelo:	PASTA AZ LOMBO LARGO
Item:	0160
Descrição:	PASTA C/ ABA E ELASTICO NA PONTA, PAPELÃO
Quantidade:	320
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,90
Valor Final:	2,05
Valor Total:	656,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI
Modelo:	PASTA C/ ABA E ELASTICO NA PONTA, PAPELÃ
Item:	0161
Descrição:	PASTA CANALETA
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,44
Valor Final:	1,50
Valor Total:	1.200,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo:	A4
Item:	0162
Descrição:	PASTA CATALOGO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,50
Valor Final:	14,00
Valor Total:	280,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	PASTA CATALOGO
Item:	0163
Descrição:	PASTA EM L
Quantidade:	1.050
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,01
Valor Final:	0,68
Valor Total:	714,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI
Modelo:	PASTA EM L
Item:	0164

Descrição:	PASTA SUSPENSÃO MARMORIZADA
Quantidade:	236
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	44,22
Valor Final:	3,20
Valor Total:	755,20
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	ctht brasil eireli
Modelo:	PASTA SUSPENSÃO MARMORIZADA
Item:	0165
Descrição:	PEDRARIA
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	61,67
Valor Final:	25,00
Valor Total:	1.000,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	JP DE MORAIS LTDA
Modelo:	PEDRARIA
Item:	0166
Descrição:	PERCEVEJO LATONADO
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	8,68
Valor Final:	1,45
Valor Total:	58,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI
Modelo:	PERCEVEJO LATONADO
Item:	0167
Descrição:	PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS
Quantidade:	640
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,62
Valor Final:	17,40
Valor Total:	11.136,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	N. DA S. LIMA-ME
Modelo:	PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS
Item:	0168
Descrição:	PERFURADOR GRANDE 100 FLS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	145,67
Valor Final:	75,00
Valor Total:	750,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	N. DA S. LIMA-ME
Modelo:	PERFURADOR GRANDE 100 FLS
Item:	0169
Descrição:	PINCEL ARTÍSTICO CHATO Nº 20
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,40
Valor Final:	3,28
Valor Total:	656,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo:	20
Item:	0170
Descrição:	PINCEL ARTÍSTICO CHATO Nº 22
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,63
Valor Final:	5,49
Valor Total:	1.098,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	nº 22
Item:	0171
Descrição:	PINCEL ATOMICO -AZUL/PRETO/VERM.

Quantidade:	760
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,50
Valor Final:	1,63
Valor Total:	1.238,80
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	N. DA S. LIMA-ME
Modelo:	PINCEL ATOMICO -AZUL/PRETO/VERM
Item:	0172
Descrição:	PINCEL MARCADOR P/ QUADRO BRANCO
Quantidade:	16.100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,82
Valor Final:	2,20
Valor Total:	35.420,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	N. DA S. LIMA-ME
Modelo:	PINCEL MARCADOR P/ QUADRO BRANCO
Item:	0173
Descrição:	PISTOLA P/ COLA QUENTE GROSSA
Quantidade:	1.215
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,98
Valor Final:	18,90
Valor Total:	22.963,50
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI
Modelo:	PISTOLA P/ COLA QUENTE GROSSA
Item:	0174
Descrição:	PISTOLA P/ COLA QUENTE PEQUENA
Quantidade:	1.025
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,54
Valor Final:	16,35
Valor Total:	16.758,75
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI
Modelo:	PISTOLA P/ COLA QUENTE PEQUENA
Item:	0175
Descrição:	PORTA LÁPIS, CLIPS E PAPEL
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,51
Valor Final:	7,90
Valor Total:	632,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI
Modelo:	PORTA LÁPIS, CLIPS E PAPEL
Item:	0176
Descrição:	PRANCHETA MANUAL
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,81
Valor Final:	4,00
Valor Total:	1.440,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI
Modelo:	PRANCHETA MANUAL
Item:	0177
Descrição:	PRENDEDOR P/ PAPEL
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	21,48
Valor Final:	4,89
Valor Total:	39,12
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	19mm
Item:	0178
Descrição:	PURPURINA GLITTER
Quantidade:	80

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,10
Valor Final:	6,00
Valor Total:	480,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI
Modelo:	PURPURINA GLITTER
Item:	0179
Descrição:	QUADRO BRANCO 1,20X90
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	196,29
Valor Final:	64,90
Valor Total:	454,30
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	JP DE MORAIS LTDA
Modelo:	QUADRO BRANCO 1,20X90
Item:	0180
Descrição:	QUADRO BRANCO EM MDF SOBREPOSTO POR LAMINADO - 2,00X1,20M
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	276,25
Valor Final:	171,90
Valor Total:	343,80
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	JP DE MORAIS LTDA
Modelo:	QUADRO BRANCO EM MDF SOBREPOSTO POR LAMI
Item:	0181
Descrição:	REABAST. PINCEL P/QUADRO BRANCO AZUL/ PRETO/ VERMELHO CX 6 UND.
Quantidade:	1.600
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	40,80
Valor Final:	21,90
Valor Total:	35.040,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	JP DE MORAIS LTDA
Modelo:	REABAST. PINCEL P/QUADRO BRANCO AZUL/ PR
Item:	0182
Descrição:	REABASTECEDOR DE PINCEL ATOMICO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,77
Valor Final:	3,59
Valor Total:	359,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	a base de alcool
Item:	0183
Descrição:	REABASTECEDOR PINCEL P/ QUADRO BRANCO
Quantidade:	65
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,80
Valor Final:	3,49
Valor Total:	226,85
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo:	37ML
Item:	0184
Descrição:	REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO L-20
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,60
Valor Final:	17,97
Valor Total:	359,40
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	c20
Item:	0185
Descrição:	REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO L-30
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	24,43
Valor Final:	19,47
Valor Total:	389,40
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	c30
Item:	0186
Descrição:	REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO L-40
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,40
Valor Final:	19,89
Valor Total:	397,80
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	c40
Item:	0187
Descrição:	REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO L-60
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,50
Valor Final:	23,90
Valor Total:	478,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	c60
Item:	0188
Descrição:	REFIL PARA CARIMBO AUTOMÁTICO 60
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,50
Valor Final:	30,00
Valor Total:	600,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	I50
Item:	0189
Descrição:	REGUA ACRÍLICA 30CM
Quantidade:	3.260
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,66
Valor Final:	0,51
Valor Total:	1.662,60
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	JP DE MORAIS LTDA
Modelo:	REGUA ACRÍLICA 30CM
Item:	0190
Descrição:	REGUA ACRÍLICA 50 CM
Quantidade:	1.050
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,37
Valor Final:	2,98
Valor Total:	3.129,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI
Modelo:	REGUA ACRÍLICA 50 CM: Regua Acrílica 50
Item:	0191
Descrição:	RÉGUA ANTROPOMÉTRICA PEDIÁTRICA MADEIRA
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	131,33
Valor Final:	121,00
Valor Total:	242,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo:	MADEIRA
Item:	0192
Descrição:	SACO P/ PRESENTE
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	42,43

Valor Final: 25,99
Valor Total: 519,80
Situação: Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa: JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo: 30X45

Item: 0193
Descrição: SACO PARA PRESENTE DE CELOFANE
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 40,88
Valor Final: 20,00
Valor Total: 2.000,00
Situação: Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa: JP DE MORAIS LTDA
Modelo: SACO PARA PRESENTE DE CELOFANE

Item: 0194
Descrição: SACO PLÁSTICO 10 X 24
Quantidade: 2.240
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 28,74
Valor Final: 19,96
Valor Total: 44.710,40
Situação: Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa: JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo: 10X24

Item: 0195
Descrição: SERVIÇO DE CÓPIA COLORIDA A3
Quantidade: 220
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência: 1,68
Valor Final: 1,50
Valor Total: 330,00
Situação: Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa: N. DA S. LIMA-ME
Modelo: SERVIÇO DE CÓPIA COLORIDA A3

Item: 0196
Descrição: SERVIÇO DE CÓPIA COLORIDA A4
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência: 1,28
Valor Final: 0,34
Valor Total: 510,00
Situação: Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa: JP DE MORAIS LTDA
Modelo: SERVIÇO DE CÓPIA COLORIDA A4

Item: 0197
Descrição: SERVIÇO DE CÓPIA PRETO E BRANCO A3
Quantidade: 320
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência: 1,45
Valor Final: 0,95
Valor Total: 304,00
Situação: Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa: N. DA S. LIMA-ME
Modelo: SERVIÇO DE CÓPIA PRETO E BRANCO A3

Item: 0198
Descrição: SERVIÇO DE CÓPIA PRETO E BRANCO A4
Quantidade: 20.500
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência: 0,52
Valor Final: 0,28
Valor Total: 5.740,00
Situação: Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa: JP DE MORAIS LTDA
Modelo: SERVIÇO DE CÓPIA PRETO E BRANCO A4

Item: 0199
Descrição: SERVIÇO DE DIGITALIZAÇÃO A4
Quantidade: 90.000
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência: 0,35
Valor Final: 0,29

Valor Total:	26.100,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	N. DA S. LIMA-ME
Modelo:	SERVIÇO DE DIGITALIZAÇÃO A4
Item:	0200
Descrição:	SERVIÇOS DE PLOTAGEM PROJ. ENG COLORIDO Nº A0.
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Serviço
Valor Referência	26,63
Valor Final:	24,99
Valor Total:	1.874,25
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	N. DA S. LIMA-ME
Modelo:	SERVIÇOS DE PLOTAGEM PROJ. ENG COLORIDO
Item:	0201
Descrição:	SERVIÇOS DE PLOTAGEM PROJ. ENG COLORIDO Nº A1.
Quantidade:	155
Unidade de Fornecimento:	Serviço
Valor Referência	25,82
Valor Final:	24,85
Valor Total:	3.851,75
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	N. DA S. LIMA-ME
Modelo:	SERVIÇOS DE PLOTAGEM PROJ. ENG COLORIDO
Item:	0202
Descrição:	SERVIÇOS DE PLOTAGEM PROJ. ENG COLORIDO Nº A2.
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Serviço
Valor Referência	25,37
Valor Final:	24,85
Valor Total:	1.863,75
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	N. DA S. LIMA-ME
Modelo:	SERVIÇ DE PLOTAGEM PROJ. ENG COLORIDO A2
Item:	0203
Descrição:	SERVIÇOS DE PLOTAGEM PROJ. ENG COLORIDO Nº A3.
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Serviço
Valor Referência	27,67
Valor Final:	22,00
Valor Total:	1.650,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	N. DA S. LIMA-ME
Modelo:	SERVIÇOS DE PLOTAGEM PROJ. ENG COLORIDO
Item:	0204
Descrição:	SERVIÇOS DE PLOTAGEM PROJ. ENG PRETO E BRANCO Nº A1.
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Serviço
Valor Referência	18,17
Valor Final:	17,99
Valor Total:	1.349,25
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	N. DA S. LIMA-ME
Modelo:	SERVIÇOS DE PLOTAGEM PROJ. ENG COLORIDO
Item:	0205
Descrição:	SERVIÇOS DE PLOTAGEM PROJ. ENG PRETO E BRANCO Nº A2.
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Serviço
Valor Referência	20,50
Valor Final:	19,50
Valor Total:	1.462,50
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	N. DA S. LIMA-ME
Modelo:	SERVIÇOS DE PLOTAGEM PROJ. ENG PRETO E B
Item:	0206
Descrição:	SERVIÇOS DE PLOTAGEM PROJ. ENG PRETO E BRANCO Nº A3.
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Serviço
Valor Referência	20,50
Valor Final:	18,50
Valor Total:	1.387,50

Situação: Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa: N. DA S. LIMA-ME
Modelo: SERVIÇOS DE PLOTAGEM PROJ. ENG PRETO E

Item: 0207
Descrição: SERVIÇOS DE PLOTAGEM PROJ. ENG. PRETO E BRANCO N° A0
Quantidade: 75
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência: 21,50
Valor Final: 19,85
Valor Total: 1.488,75
Situação: Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa: N. DA S. LIMA-ME
Modelo: SERVIÇOS DE PLOTAGEM PROJ. ENG. PRETO E

Item: 0208
Descrição: SUPORTE P/PASTA SUSPensa
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 94,50
Valor Final: 73,90
Valor Total: 739,00
Situação: Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa: JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo: METAL

Item: 0209
Descrição: TECIDO CETIM SEM ELASTANO
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 34,67
Valor Final: 8,90
Valor Total: 1.780,00
Situação: Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa: JP DE MORAIS LTDA
Modelo: TECIDO CETIM SEM ELASTANO

Item: 0210
Descrição: TECIDO TNT
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 3,39
Valor Final: 2,24
Valor Total: 224,00
Situação: Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa: RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI
Modelo: TECIDO TNT

Item: 0211
Descrição: TECIDO TNT 100 MT
Quantidade: 24.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 3,45
Valor Final: 2,19
Valor Total: 52.560,00
Situação: Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa: RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI
Modelo: TECIDO TNT 100 MT

Item: 0212
Descrição: TECIDO TNT 50MT
Quantidade: 16.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 3,45
Valor Final: 2,17
Valor Total: 34.720,00
Situação: Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa: RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI
Modelo: TECIDO TNT 50MT

Item: 0213
Descrição: TECIDO TNT ROLO
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 170,63
Valor Final: 90,00
Valor Total: 13.500,00
Situação: Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges

Nome da Empresa:	ctht brasil eireli
Modelo:	TECIDO TNT ROLO Tecido
Item:	0214
Descrição:	TESOURA ESCOLAR S/ PONTA
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,49
Valor Final:	2,23
Valor Total:	2.230,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI
Modelo:	TESOURA ESCOLAR S/ PONTA: 5 polegadas.
Item:	0215
Descrição:	TESOURA GRANDE
Quantidade:	1.060
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,56
Valor Final:	10,52
Valor Total:	11.151,20
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI
Modelo:	"TESOURA GRANDE 8P
Item:	0216
Descrição:	TESOURA PICOTAR
Quantidade:	106
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	86,50
Valor Final:	58,90
Valor Total:	6.243,40
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo:	PICOTAR
Item:	0217
Descrição:	TINTA GUACHE
Quantidade:	2.440
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	6,77
Valor Final:	3,49
Valor Total:	8.515,60
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo:	15ML
Item:	0218
Descrição:	TINTA P/ CARIMBO AUTO ENTITADO
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,33
Valor Final:	4,90
Valor Total:	24,50
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	JP DE MORAIS LTDA
Modelo:	TINTA P/ CARIMBO AUTO ENTITADO
Item:	0219
Descrição:	TINTA PARA CARIMBO
Quantidade:	1.630
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,46
Valor Final:	4,89
Valor Total:	7.970,70
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo:	40ML
Item:	0220
Descrição:	TINTA PARA ROSTO
Quantidade:	420
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	42,12
Valor Final:	15,90
Valor Total:	6.678,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI

Modelo:	6
Item:	0221
Descrição:	TINTA PARA TECIDO
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,25
Valor Final:	3,85
Valor Total:	308,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo:	35ML
Item:	0222
Descrição:	TINTA SPRAY
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,22
Valor Final:	15,00
Valor Total:	1.350,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo:	SPRAY
Item:	0223
Descrição:	TNT ESTAMPADO 50MT
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	8,82
Valor Final:	4,94
Valor Total:	14.820,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo:	ROLO
Item:	0224
Descrição:	UMEDECEDOR DE DEDOS
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,71
Valor Final:	1,94
Valor Total:	135,80
Situação:	Homologado em 23/04/2021 09:30:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	12g

Marcelo França Borges
Autoridade Competente